
 

 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Дев’ятнадцята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10 листопада 2022 року                         смт Слобожанське                                     № 1969-19/VIII                            

 

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки та передачу її в постійне користування 

 

Розглянувши клопотання голови Парафіяльної ради Святого Духа Віктора Гноєвого та 

проект землеустрою, розроблений ТОВ «ГЕОЛЕНД 2000», відповідно до статей 12, 92, 122, 

186 Земельного кодексу України, статей 19, 20, 50 Закону України «Про землеустрій»,  

враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища та керуючись статтями  26, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки РЕЛІГІЙНІЙ 

ГРОМАДІ СВЯТОГО ДУХА ПАРАФІЯ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ЄПАРХІЇ УКРАЇНСЬКОЇ 

ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ КИЇВСЬКОГО ПАТРІАРХАТУ В С.БАЛІВКА 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОГО РАЙОНУ для будівництва та обслуговування будівель 

громадських та релігійних організацій (код виду цільового призначення згідно КВЦПЗ-03.04) 

за адресою: с. Балівка, вул. Центральна на території Слобожанської селищної ради. 

2. Передати РЕЛІГІЙНІЙ ГРОМАДІ СВЯТОГО ДУХА ПАРАФІЯ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ЄПАРХІЇ УКРАЇНСЬКОЇ ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ 

КИЇВСЬКОГО ПАТРІАРХАТУ В С.БАЛІВКА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОГО РАЙОНУ в 

постійне користування земельну ділянку площею 0,3 га, кадастровий номер 

1221486800:02:004:0043, для будівництва та обслуговування будівель громадських та 

релігійних організацій (код виду цільового призначення згідно КВЦПЗ-03.04), яка 

розташована за адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський район, с. Балівка,                        

вул. Центральна. 

3. Зобов’язати РЕЛІГІЙНУ ГРОМАДУ СВЯТОГО ДУХА ПАРАФІЯ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ЄПАРХІЇ УКРАЇНСЬКОЇ ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ 

КИЇВСЬКОГО ПАТРІАРХАТУ В С.БАЛІВКА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОГО РАЙОНУ: 

- в місячний термін забезпечити державну реєстрацію права постійного користування у 

відповідних органах державної реєстрації на нерухоме майно; 

- протягом 20 календарних днів місяця, що настає за місяцем, в якому зареєстровано 

речове право, надати податкову декларацію до відповідного територіального податкового 

органу; 

- виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст.96 Земельного 

кодексу України; ст.48 Закону України «Про охорону земель»; 

- проводити роботи по прибиранню та благоустрою прилеглої території на відстані 

20 метрів від зовнішньої межі землекористування. 



4. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин, комунальної власності та охорони навколишнього середовища виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти комісію з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища 

відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

Селищний голова                                              Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради            Людмила ЛАГОДА 

 


